Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Delis Meta Tiana
: (251) BAHASA INGGRIS DASAR

03

 44.1A.25

Jumlah Mahasiswa : 38

Pertemuan

01

02

Ruangan

en4-ml

en4-ml

Tanggal Bahan Kajian
22 September Introducing
2023 Yourself

29 September Describing
2023 Family

Berita Acara Pengajaran

kuliah dilaksanakan mengunakan
zoom meeting materi pertama adalah
tentang self introduction mahasiswa
memperkenalkan diri lalu dosen
menayangkan video tentang
bagaimana membuat sebuah
introduction yang baik sambil
menjelaskan video dan memberi
feedback atas perkenalan yang sudah
dilakukan mahasiswa di akhir kelas
mahasiswa diberi tugas untuk
membuat self introduction

kuliah dilaksanakan dengan zoom
meeting material disampaikan melalui
youtube disertai penjelasan di akhir
kuliah mahasiswa dibagi ke dalam
breakout rook untuk membuat
percakapan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:18
Keluar:
10:45:57

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:31
Keluar:
10:51:23



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

Tanggal

end-m1 (kp) 9 Oktober 2023

end-ml

end-ml

13 Oktober 2023

20 Oktober 2023

Bahan Kajian

Describing People

May | Speak to

Did You Talk

about Me Past

Tense

Berita Acara Pengajaran

kuliah dilaksanakan menggunakan
zoom mahasiswa diberi materi dari
slide you tube dan sumber lain lalu
mengerjakan soal bersama-sama note
lupa keluar mengajar setelah mengisi
pokok bahasan

kuliah dilaksanakan dengan wag
karena sedang ada maintenance
indihome sehinngga tidak bisa zoom
dari rumah mahasiswa diber video
untuk dipelajarri dan dilakukan tanya
jawab seputar video

kuliah tidak jadi dilaksanakan
menggunakan zoom karena mati
listrik sebagai gantinya kuliah
dilaksanakan dengan wag dengan
tanya jawab dan praktek membuat
kalimat

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:22:14
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:46
Keluar:
10:57:39

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:23:05
Keluar:
10:42:23



Pertemuan

06

07

08

Ruangan

end-ml

en4-ml

en4-ml

Tanggal

27 Oktober 2023

3 November 2023

10 November 2023

Bahan Kajian

Review

Review Materi
Tugas Kelompok

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

material masih meneruskan minggu
lalu yaitu tentang quantifier kuliah
diawali dengan latihan ujian
penjelasan materi dan latihan
dilakukan melalui zoom meeting

latihan soal dan pembahasan
menggunakan kahoot

pelaksanaan uts teori berjalan dengan
aman dan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:48
Keluar:
10:55:04

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:21:20
Keluar:
10:53:04

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-09:20
Masuk:
08:21:20
Keluar:
09:20:04



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

end-ml

end-ml

en4-ml

en4-ml

Tanggal

17 November 2023

24 November 2023

1 Desember 2023

8 Desember 2023

Bahan Kajian

| never go straight

Where is the post
office Direction

How much are

those oranges

Would you like to
come Invitation

Berita Acara Pengajaran

kuliah dilasanakan dengan wag
dengan penjelasan by text video dan
latihan membuat kalimat tidak klik
keluar kelas karena lupa

kuliah dilaksanakan menggunakan
zoom mahasiswa mengerjakan
latihan2 di dalam modul bersama-
sama dengan dosen menontin video
youtube sebagai tambahan materi dan
melakukan presentasi berkelompok
tentang kota mereka

kuliah dilakukan melalui zoom
dengan memutarkan video contoh-
contoh percakapan yang
menggunakan phrasal verb menebak
artinya dan latihan quiz tentang
phrasal verb

kuliah dilaksanakan menggunakan
wag dengan memberikan video
pembelajaran materu tambahan dan
penjelasan materi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:26:46
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:23:07
Keluar:
10:38:34

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:25:36
Keluar:
10:51:12

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:24:21



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

end-ml

end-ml

en4-ml

Tanggal

15 Desember 2023

22 Desember 2023

5 Januari 2024

Bahan Kajian

May | take an
order Ordering

Review and quiz

Review Materi
dan Tugas
Kelompok

Berita Acara Pengajaran

kuliah online dilakukan melalui zoom
meeting dengan penjelasan praktek
membuat kalimat dan mengerjakan
quiz online bersama-sama

kuliah dilakukan dengan zoom
mahasiswa membuat presentasi resep-
resep makanan dan menjelaskannya
menggunakan bahasa inggris

kuliah dilakukan dengan tanya jawab
melaui wag

Kehadiran

Keluar:
10:48:47

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:25:00
Keluar:
10:44:03

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:25:15
Keluar:
10:49:24

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:50
Masuk:
08:27:27
Keluar:
10:53:37



Pertemuan

16

Ruangan Tanggal

en4-ml 12 Januari 2024

Presensi Mahasiswa BSlI

Nim

44230009

44230077

44230204

44230248

44230386

Nama 1
angjelika 1
sarah diva 1
widya setiani 1
epri riria cahyani 1
rofi muhammad rokib 1

Bahan Kajian

(UAS)
3 4 5
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

Berita Acara Pengajaran

pelaksanaan uas teori berjalan dengan

aman dan lancar

7 8 9
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 0

10

11

12

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-09:20
Masuk:
08:20:15
Keluar:
09:20:07

13 14 15 16

Jumlah

16

15

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230009-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230077-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230204-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230248-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230386-25-BSI.js

Nim

44230490

44230535

44230540

44230601

44230615

44230829

44230901

44230912

44230923

44231001

44231003

44231044

Nama

ahlul fadli

fahriansyah

siti rahmawati

savana anugrah ramadani
fransisca nova noviriana
kalista berliantirani

muhammad farhan aditya
alfauzi

alya fitriana
suci ayu oktaviana

bayu sakti darmawan tri
wicaksono

meta titania

laura diva lestari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

15

16

16

15

16

15

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230490-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230535-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230540-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230601-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230615-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230829-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230901-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230912-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230923-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231001-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231003-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231044-25-BSI.js

Nim

44231050

44231088

44231157

44231168

44231179

44231190

44231199

44231335

44231387

44231390

44231392

44231548

Nama

sofia tuga lenamari

dara amalia

diana nadiroh

floresita gracethya hutasoit
septy regina aulia

muhamad raziq al faizi
helwani

alya mukhbita putri
muhammad ajril syachdila
aura kasih

khoerunnisa nur hartiwi
cherly revalina

syakira zirly muffliha

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231050-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231088-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231157-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231168-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231179-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231190-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231199-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231335-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231387-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231392-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231548-25-BSI.js

Nim

44231575

44231778

44231804

44231805

44231807

44231809

44231827

44232029

44232079

44232171

44232178

Nama

muhammad raihan
ramadhan

zasqjia natasya aqisty
kennen dibya pratama
naila ananda

ahmad zaki abdur rosyid
praidal ramadan

sifa nur jihan

arjuna putra sadewa

amelia patrisiauli
tumangger

rizka desfiana

indah lestari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

15

15

11

14

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231575-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231778-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231804-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231805-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231807-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231809-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231827-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232029-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232079-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232171-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232178-25-BSI.js
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Penilaian 44.1A.25
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Pertemuan

Jumlah hadir

NIM

44230009
44230077
44230204
44230248
44230386
44230490
44230535
44230540
44230601
44230615
44230829
44230901
44230912
44230923
44231001

37 38 38 38 38 36 38 38

Nama

ANGJELIKA

SARAH DIVA

WIDYA SETIANI

EPRI RIRIA CAHYANI

ROFI MUHAMMAD ROKIB

AHLUL FADLI

FAHRIANSYAH

SITIRAHMAWATI

SAVANA ANUGRAH RAMADANI
FRANSISCA NOVA NOVIRIANA
KALISTA BERLIANTIRANI

MUHAMMAD FARHAN ADITYA ALFAUZI
ALYA FITRIANA

SUCI AYU OKTAVIANA

BAYU SAKTI DARMAWAN TRI WICAKSONO

34

Nilai
uTsS

78
96
94
78
96
38
80
90
88
76
92
70
84
96
90

10

37

11

38

Nilai
UAS

96
98
100
76
96
46
90
90
98
86
88
90
80
68
84

12

36

Nilai

Absen

100
93
100
100
93
100
100
93
100
100
100
93
100
93
100

13

35

Nilai
Tugas

81
76
89
81
75
76
78
80
78
86
84
80
77
81
81

14

34

Total

89
91
96
83
90
62
87
88
91
86
90
83
84
83
88

15

37

16

38

Grade

>
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

44231003
44231044
44231050
44231088
44231157
44231179
44231190
44231199
44231335
44231387
44231390
44231392
44231548
44231575
44231778
44231804
44231805
44231809
44231827
44232029
44232079
44232171
44232178

META TITANIA

LAURA DIVA LESTARI
SOFIA TUGA LENAMARI
DARA AMALIA

DIANA NADIROH
SEPTY REGINA AULIA

MUHAMAD RAZIQ AL FAIZI HELWANI

ALYA MUKHBITA PUTRI
MUHAMMAD AJRIL SYACHDILA
AURA KASIH

KHOERUNNISA NUR HARTIWI
CHERLY REVALINA

SYAKIRA ZIRLY MUFFLIHA
MUHAMMAD RAIHAN RAMADHAN
ZASQIA NATASYA AQISTY
KENNEN DIBYA PRATAMA

NAILA ANANDA

PRAIDAL RAMADAN

SIFA NUR JIHAN

ARJUNA PUTRA SADEWA

AMELIA PATRISIAULI TUMANGGER
RIZKA DESFIANA

INDAH LESTARI

64
76
92
94
86
72
98
92
88
94
76
90
90
90
72
50
86
36
90
74
96
62
64

86
72
100
86
82
90
98
96
88
96
88
92
98
88
84
92
94
72
90
70
68
74
78

93
93
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
93
93
64
86
93
100
100
100

85
79
60
83
75
50
80
60
79
90
81
81
82
61
64
79
79
50
60
74
80
60
76

82
79
88
90
85
78
94
87
88
95
86
90
92
84
79
78
88
56
82
77
84
73
78
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